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Irshad Manji, styrelseledamot för European Foundation for Democracy (EFD), på 
Sverigebesök med anledning av lanseringen av den nya boken Allah, Frihet och Kärlek. 
 
Inbjudan till GAPFs lunchseminarier enbart för Riksdagsledamöter - Vi 
bjuder på lunchen. 
 
Härmed vill vi gärna bjuda in er till ett lunchseminarium i vår verksamhetslokal (GAPFs 
Kunskaps- och stödcenter mot hedersrelaterat brott) som ligger 1,5 minuters promenadväg 
från Riksdagen. 
Samtal med den kanadensiska författarinnan och journalisten Irshad Manji om: Allah, 
frihet, kärlek och hedersförtryck 
Samtalledare: Nima Dervish-, journalist och författare 
Språk: Engelska 
 

Tid: torsdagen den 13:e oktober, 2011, kl. 12:30 – 13:30  
Plats: Vattugatan 7 vid Drottninggatan 26  
 
 
Irshad Manji, född 1968, är styrelseledamot för European Foundation for Democracy (EFD) 
och kanadensisk författarinna och journalist. Hon har gjort sig känd som muslimsk feminist. 
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Docent Irshad Manji leder också Projektet för Civilkurage vid New York University, en 
ledarskapskurs som lär studenterna att kritiskt granska samhällets makthavare. Ms. Manji är 
författare till boken ”Problemet med dagens islam”, en muslims rop på en reformerad tro som 
har getts ut i mer än 30 länder. Hittills har översättningarna till arabiska, urdu och farsi laddats 
ner två miljoner gånger. Manji är en välkänd kritiker av radikal islamism och ortodoxa 
tolkningar av Koranen. The New York Times har beskrivit henne som ”Usama bin Ladins 
värsta mardröm”. Manji diskuterar kvinnors roll inom islam, det långtgående hatet mot 
judendomen och förekomsten av slaveri i Islamstyrda länder. 
Hennes filmdokumentär Tro utan Fruktan ses nu av unga muslimer på otillåtna sajter. Ms. 
Manji har just publicerat sin bok Allah, Frihet och Kärlek. 
För mer information om Irshad och EFD gå in på https://www.irshadmanji.com och 
www.europeandemocracy.org  

 
Föranmälan krävs: anmäl er gärna via pela_fadime@yahoo.se  
osa senast tisdagen den 11:e oktober. Vi har plats för 20 personer och därför är det 
först till kvarn som gäller. Vi bjuder på lunch: har du några matallergier och är det 
något du inte tycker om att äta? 
 
Alternativ för dig som inte kan komma till lunchseminariet den 13:e oktober 
Kunskapskväll med Irshad Manji  
Tid: onsdagen den 12:e oktober, 2011, kl. 18:30-20:30 
Plats: Sveavägen 41, ABF-huset, Sandlersalen 
Vi bjuder på frukt och dryck. 
 

För mer information ta gärna kontakt med: 
Sara Mohammad på tele: 0704-41 10 75. Eller ring till GAPFs kontor på tele: 08-
711 60 32. 
 
 

Hjärtligt välkommen! 
Riksföreningen GAPF 
Projektet Gift mot sin vilja med stöd av Ungdomsstyrelsen 
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Mer information om Glöm Aldrig Pela och Fadime och exempel på våra aktiviteter: 
* GAPF är en politiskt och religiöst obunden ideell förening som grundades 2001 
* Vi hjälper utsatta – både akut och förebyggande 
* Vi driver projektet Gift mot sin vilja under 2011, med stöd av Ungdomsstyrelsen 
* Vi utbildar Socialtjänsten, Polisen, skolor m.fl. runtom i landet  
* Vi är opinionsbildare i media 
* GAPF organiserar nätverk av stödfamiljer över hela landet 
* GAPF har prisbelönats för sitt banbrytande arbete bl..a. av Polisen 
* GAPF ingår i ett Europeiskt nätverk i samarbete med EFD i Bryssel 
* GAPF arbetar även tvärpolitiskt med engagerade politiker i frågan – vi står alltid 
till ert förfogande rörande frågor, utbildning och samverkan. 
 
För mer utförlig information: www.pelafadime.se  


